
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

（（（（株株株株））））新光新光新光新光コンサルタントコンサルタントコンサルタントコンサルタント

酒々井町本佐倉地先

(24-8)

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

上 下 水 道 課

本佐倉地区実施設計委託

平 成 24 年 5 月 11 日 （ 金 )

適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順 位 第 2 回

2,200,000 円落札金額

2,310,000 円
(単位　円)

5

7

順 位

9

24

（株）大野土木 2,500,000 3

15（株）オオバ 4,932,000

契約金額
入札内容

4,000,000

（株）エース 2,980,000

エス・テー・コンサルタント（株） 5,700,000

（株）オウギ工設

3,750,000（株）アスコ

10

（株）協和コンサルタンツ  5,000,000 19

（株）恵進コンサル 5,584,000 22

開発虎ノ門コンサルタント（株） 4,650,000

（株）コイデ 2,200,000 2

（株）京葉都市設計 4,900,000 12

昭和（株）   7,100,000 28

（株）十一設研

（株）新光コンサルタント 2,200,000 1 電子くじにより落札

伸光エンジニアリング（株） 

新都市設計（株）

31

3,900,000 8

4,980,000 17

8,800,000

（株）新日本エグザ 4,900,000 13

中央開発（株）

中央コンサルタンツ（株）

東京技研設計（株）

（株）東洋コンサルタント

（株）東洋設計事務所

（株）日産技術コンサルタント

（株）日新技術コンサルタント

日本シビックコンサルタント（株）  

（株）日本水道設計社

日本データーサービス（株）

（株）パスコ

（株）光エンジニアリング

冨洋設計（株）

5,000,000

6,000,000

5,340,000

3,460,000

5,680,000

4,980,000

6,500,000

7,980,000

8,000,000

5,050,000

2,640,000

4,800,000

4,900,000

18

26

21

6

23

16

27

29

30

20

4

11

14


